

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

CNPJ: 24.366.622/0001-04

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP	03.562.240/0001-78	104	0564-9	1165-9
Endereço	Cidade	Telefone		
AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619	CATALAO	(64) 6434412129		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20200584	9177	26	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
29/07/2020	191539	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		Processo
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - , , , -				2020015575
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		34.889,84	4.721,35	30.168,49

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>4.721,35</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DESSA SECRETARIA, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	28649	CAIXA DE BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40	1,00	11,90000	11,90
2	28761	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100FLS	5,00	10,95000	54,75
3	28650	CAIXA DE CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL TINTA	4,00	27,00000	108,00
4	20733	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 50X1	2,00	27,00000	54,00
5	20734	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX 50X1	1,00	27,00000	27,00
7	20687	COLA BASTÃO 9G CX 12X1	1,00	24,00000	24,00
9	29918	CAIXA ENVELOPE A4 240X340 MM 250X1	3,00	49,90000	149,70
10	31105	ENVELOPE CARTA OFÍCIO 114X229MM BRANCO CX	1,00	12,50000	12,50
11	28676	CAIXA DE ESTILETE LAMINA ESTREITA CAIXA DE COM	1,00	18,00000	18,00
13	20911	FITA CREPE 50X50 LARGA	6,00	8,50000	51,00
17	28688	CAIXA DE LÁPIS PRETO Nº 02 COM 144 UNIDADES	4,00	29,90000	119,60
21	28701	CAIXA DE PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	4,00	12,00000	48,00
22	20888	MARCA TEXTO VERDE	1,00	12,00000	12,00
23	20885	MARCA TEXTO ROSA	1,00	12,00000	12,00
24	20761	PAPEL A4 CAIXA C/ 10 RESMAS	20,00	154,00000	3.080,00
25	24618	PASTA PLÁSTICA C/ ELASTICO	20,00	4,50000	90,00
28	28797	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES A-4	10,00	14,90000	149,00
30	29846	PASTA REGISTRADORA A-Z TAMANHO OFÍCIO	50,00	6,50000	325,00
32	20669	TESOURA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL 18 CM	10,00	3,99000	39,90
35	20695	CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO TIPO POLIONDA	50,00	2,50000	125,00
36	24737	FITA ZEBRADA	10,00	21,00000	210,00
					<b>4.721,35</b>

Líquido por

\*\*\*\*\*(QUATRO MIL E SETECENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas



ORDENADOR DA DESPESA



SECRETÁRIO



ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do